In Dei nomine amen Anno Domini 1259. Indictione secunda. Tempore Do-
mini Alexandri Pape Quarti die Sabati tertia Madii Anagne in Hospitio Ve-
nerabilis Patris Magistri Jordani Sancte Romane Ecclesie Vice Cancellarii
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et Notari presentibus Venerabilibus viris Magistri Berardo et Gregorio de
Neapoli Angelo de Urbe Domini Pape Capellanis. Stephano de Civitate an-
tina litterarum Nomini Pape Correctore. Iacobo de Mevania ejusdem Domi-
ni Pape scriptore nec non Religiosis Fratribus Lamberto Procuratore in Cu-
ria Romana Ordinis Militie Templi Bernardo Domini Pape Marescalco Ric-
cardo ac Johanne ejusdem Ordinis et quampluribus aliis testibus ad hoc spe-
cialiter vocatis et rogatis. Venerabilis religiosus vir Frater Petrus Fernandi
Magister Domus Militie Templi in Italia habens etiam ut firmiter asserebat
potestatem a venerabili et Religioso viro Fratre Thomae Berardi Generali
Magistro Domus et totius Ordinis Militie Templi ultamarini suoque conventu
permutandi cum prefato Magistro Jordano Locum S. Felicis situm in Monte
Circeyo Terracinen Dioces. ad dictam Domum dictumque Ordinem Militie
Templi pleno jure spectantem cum omnibus juribus adiacentiis, et pertinentiis
suis habita perpensa deliberatione cum Preceptore Priore Fratribus et con-
ventu Domus S.Marie de Aventino de Urbe ejusdem Ordinis ac attendens
eundem Locum S.Felicis consideratis expensis necessarie facendis pro
ejusdem loci custodia et conservatione non multum utilitatis afferre eisdem
Domui et Ordini Militie Templi considerans etiam quod dictus Magister
Jordanus habebat quoddam suum Casale situm in districta urbis in contrata
que vocatur Piliocti quod fuit Dominorum Nicolai et Petri filiorum et here-
dum quondam Petri Rubei de Ripa Civium Romanorum et quod sic terminatur.
A primo latere possident nobiles Viri d. Johannes Castellanus et Franciscus
fratres et Dominus Johannes de Columpna. A secundo predicta Ecclesia
Sancte Marie de Aventino et heredes quondam Pauli de S.Angelo. A tertio
Ecclesia Sancte Marie de Scolagreca et Sancti Salvatoris de Sancta Balbina
A quarto est via publica vel qui alii sunt et considerans quod etiam Casale
contiguum est et confine sicut dictum est aliis terris et Casali dicte Domus
S.Marie de Aventino utilius et fructuosius ac longe magis accomodum dic-
tis Ordini et Domui S.Marie volens ejusdem Ordinis meliora prospicere ac
ipsius utilitatem non modicam procurare de predictorum Preceptoris Prioris
et Fratrum ac conventus consilio et consensu convenit cum dicto Magistro
Jordano et ambo ad invicem pacti sunt de permutando Locum et Casale pre-
dicta cum omnibus juribus et pertinentiis eorundem. Unde dictus Frater Pe-
trus magister Domus Militie Templi in Italia non dolo inductus nec vi vel
metu coactus sed sua libera et spontanea voluntate ex causa permutationis
dedit concessit et tradidit predicto Magistro Jordano Pro se heredibus et
successoribus suis in perpetuum et irrevocabiliter ex hujusmodi permutationis
causa in puram et veram proprietatem predictum Locum Sancti Felicis cum
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omnibus juribus et pertinentiis suis et spetialiter cum domibus Turri vineis
terris cultis et incultis silvis nemoribus pratis pascuis montibus collibus
fontibus aquis acquarum decursibus plagis venationibus piscationibus ho-
noribus utilitatibus nec non cum tenimento seu Loco aut quocumque alio
nomine censeatur quod dicitur ad Sanctam Mariam de Surresca cum omni-
bus aliis terris silvis possessionibus juribus pertinentiis que dictus Locus
S.Felicis et dictum Tenimentum quod dicitur ad Sanctam Mariam de Sur-
resca habet vel habere debent de jure intus et extra civitatem Terracinensem
et per totum territorium et dioces. Terracinensem et alibi pertotam maritimam
etiam extra Territorium predictum excepta solummodo quadam Domo
quam dictus Locus S. Felicis habet intus in civitate Terracinense in loco ubi
dicitur Posterula juxta murum civitatis ejusdem quam predicto Ordini Mi-
litie Templi integre reservavit. Cessit etiam dictus Frater Petrus Magister
Domus Militie Templi in Italiam eidem Magistro Jordano pro se ac suis he-
redibus et successoribus omnia jura actiones et nomina et quecumgque alia
competentia predictis Domui et Ordini Militie ratione predicti Loci Sancti
Felicis et predicte Sancte Marie de Surresca seu etiam ipsis Locis vel teni-
mentis que dicitur Sancti Felicis et S.Marie de Surresca et eundem Magistrum
Jordanum procurato, ad predicta omnia in rem suam constituit. Dedit in-
super et concessit eidem Magistro Jordano plenam et liberam potestatem in-
trandi per se vel per alium predictum Locum Sancti Felicis et totum teni-
mentum ejusdem Sancte Marie de Surresca cum omnibus juribus adjacentiis
et pertinentiis suis eorundem omnium et singulorum possessionem pro suo
libito adipiscendi et tenendiac de ipsis omnibus pro sua voluntate disponendi
et faciendi. Constituens se ac dictam Domum dictumque Ordinem Militie
Templi predictum